
UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU -
DOCHODY

2460

otacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

$rodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadan
biezacych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

58 500,00
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Zalacznik nr 1
do uchwaly nr 1279/2005
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 6 grudnia 2005r.

0920 Pozostale odsetki 820,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 16736,00

2390 Wplywy do budzetu ze srodków 170146,00
specjalnych

2710 IWplywy z ty1ulu pomocy finansowej I 420 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

6291 I$rodki na dofinansowaniewlasnych I 282408,00
inwestycji gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane z
innych zródel

6292 I $rodki na dofinansowanie wlasnych I 94136,00
inwestycji gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane z
innych zródel

6300 IWplywy z ty1ulu pomocy finansowej 1 525 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6438 I Dotacje celowe otrzymane z budzetu 2160897,00
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupów inwestycyjnych wlasnych
powiatu

6439 I Dotacje celowe otrzymane z budzetu 293 159,00
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupów inwestycyjnych wlasnych
powiatu



..

6610

Wplywy ao budzetu czesci zysku
gospodarstwa pomocniczego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

150000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

35 000,00
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Wplywy z oplat za zarzad, uzytkowani,
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

0750 IDochody z najmu i dzierzawy skladników I 986 700,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

0770 IWplaty z tytulu odplatnego nabycia I 700000,00
prawa wlasnoscioraz prawa uzytkowania
wieczystegonieruchomosci

2110 IDotacjecelowe otrzymanez budzetu I 327 712,00
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2360 IDochody jednostek samorzadu I 362250,00
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

6260 I Dotacje otrzymane z funduszy celowych I 1 000 000,00
na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
0690 Wplywy z róznych oplat

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Wplywy ze sprzedazy skladników
majatkowych
Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

0830

0870

0920

0970

2440

2708

2710

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na realizacje zadan biezacych jednostek
sektora finansów publicznych

rodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane z
innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Ogólem
19 000,00

191114,00

9 100,00

4150,00

80000,00

2500,00

3 000,00

27194,00

103781,00
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0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze
Pozostale odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu

0920

2133

0830

0920

0960

6090

0750

0870

Ogólem
6 000,00

70,00

44 892,00

z róznych opla

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Pozostale odsetki

70 660,00

19915,00

233,00

6 026,00Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Dotacje celowe otrzymane ze srodków
specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych

1 158 300,00

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wplywy ze sprzedazy skladników
majatkowych
Pozostale odsetki

1 284,00

2339

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

53428,00
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0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w

postaci pienieznej

Ogólem

17700,00

0970

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2320

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

C::lrl"\n"'" I:;:

Wplywy od rodziców z tytulu odplatnosci
za utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekunczo-wychowawczych

0750 IDochody z najmu i dzierzawy skladników I 2 934,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

0920 Pozostale odsetki 119,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 35 135,00
postaci pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 11251,00

2320 1 523 592,00

2390 I 46 082,00

0830 582 820,00

0870 6 200,00

0920 30,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 1 000,00
postaci pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 10000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1 443128,00
panstwa na realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu



Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc

2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu

Ogólem

50 000,00

0920

0970

2320

2708

2710

6620

'plywy ze sprzedazy skladniKów
majatkowych
Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

rodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane z
innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

485,00

21 435,00

2789957,00

101 648,00

/

5000,00

370662,00

Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych
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0690 Wplywyz róznychoplat

0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladników
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Wplywy do budzetu ze srodków
specjalnychc

Ogólem
10510,00

89820,00

0830

2390

216343,00

143364,00

2339

otacjeeelowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
województwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

98627,00

Razem 107690364,00
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UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU-
WYDATKI

Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 1279/2005
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 6 grudnia 2005r.

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 59252,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1030531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 971,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 193385,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 26 362,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 9160,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 687 835,00

4260 Zakup energii 41 507,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 952 267,00

4300 Zakup uslug pozostalych 2665 731,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 8 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 765,00

4430 Rózne oplaty i skladki 36681,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 21 143,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7058,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetów 1 259,00
jednostek samorzadu terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 13619,00

4520 Oplaty na rzecz budzetówjednostek 13273,00
samorzadu terytorialnego

4590 IKary i odszkodowania wyplacane na I 5850,00
rzecz osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 4471,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 4232331,00
budzetowych
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6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Ogólem
2210939,00

6059 736 980,00

6060 215000,00

6610 26576,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

25 000,00

4020

Wynagrodzenia oso6owe pracowników

Wynagrodzenia osobowe czlonków
korpusu sluzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 782,004040
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4;00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

4260 Zakup energii 322413,00

4270 Zakup uslug remontowych 267310,00

4300 Zakup uslug pozostalych 321 300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 6 100,00

4480 Podatek od nieruchomosci 89 935,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20000,00

4580 Pozostale odsetki 298,00

4590 Kary i odszkodowaniawyplacane na 122814,00
rzecz osób fizycznych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 9 080 300,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 1 500 000,00
jednostek budzetowych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materialów i wyposazenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup uslug remontowych

4300 Zakup,uslug pozostalych

4410

4430

4440

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Ogólem
55 840,00

7521,00

16 000,00

30421,00

300,00

4000,00

30000,00

1 000,00

3 000,00

9899,00

4480

6060

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

380,00

35000,00

670O
I

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

, I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 84 000,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 22000,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 79000,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45000,00

I 4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45000,00

I 5000,00

I

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

I I
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7531 504,00

I
I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 455 446,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 383 738,00

I

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 189649,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

I I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 4946516,00

I I 4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 325,00

I I

4260 Zakup energii 120000,00

I I 4270 Zakup uslug remontowych 274500,00

I 4280 Zakup uslug zdrowotnych 12400,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 1 494 368,00

I 4308 Zakup uslug pozostalych 2 600,00

I I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 90000,00

I I

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 46 000,00

I I

4428 Podróze sluzbowe zagraniczne 23598,00

4429 Podróze sluzbowe zagraniczne 11218,00

I I

4430 Rózne oplaty i skladki 21 500,00
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4438 Rózne oplaty i skladki

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Podatek od towarów i uslug (VAT)

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

4530

4610

6050

6060

Ogólem
996,00

150500,00

1O000,00

9000,00

680 000,00

179600,00

4170

4210

4230

4270

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

35f2;OO

500,00

54488,00

9066,00

119,00

1 000,00

31 000,00

315,00

4170

4210

4300

4430

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rózne oplaty i skladki

16451,00

31 252,00

263 952,00

43063,00

3040

6170

Wplaty jeanostek na fundusz celowy

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Wplaty jednostek na fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

inwestycyjnych

85000,00

6610

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

115000,00

~+r"n"" II



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4120 SkladkinaFunduszPracy
4170

4210

4300

4430

6060

4210

4300

6300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Ogólem

10,00

2 880,00

26 727,00

7300,00

1 014,00

18000,00

Zakup uslug pozostalych

Rózne oplaty i skladki

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

atki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

38000,00

3000,00

2000,00Wydatki na pomoc finansowa udzielana
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

atki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 506,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 267222,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 36922,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 71 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 10900,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 42 675,00

4270 Zakup uslug remontowych 36590,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 41 190,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 570,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 73208,00

14010
1 038387,00

I
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Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 715,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 215957,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 28 635,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 29191,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5 100,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 43700,00

4270 Zakup uslug remontowych 14900,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25684,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 900,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 370,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 58252,00
socjalnych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

2710 IWydatki na pomoc finansowa udzielana I 170834,00
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 68116,00
wynagrodzen (bez nagród)

3240 Stypendia dla uczniów 7200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4548 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349438,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 887469,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 120852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29780,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 408 532,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 420,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 101 549,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 385 305,00

4270 Zakup uslug remontowych 559 754,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 263 109,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 4500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 22296,00

4430 Rózne oplaty i skladki 10715,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 345 402,00

6050 I 4415300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40056,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 115609,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15849,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 2 100,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 35451,00

4270 Zakup uslug remontowych 8300,00
I
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Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4300 Zakup uslug pozostalych 10260,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 31 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 732,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 109 864,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15507,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 1 800,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 17 080,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 12 395,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 45270,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 21 088,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 050,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 42 624,00

3020 I 111 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 25122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 858 989,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284811,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 734643,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 99908,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 16220,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 993,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 426955,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 195700,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 228262,00

4270 Zakup uslug remontowych 104500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4700,00

4300 Zakup uslug pozostalych 230958,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 8983,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 7500,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 1 224,00

4430 Rózne oplaty i skladki 7894,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 270343,00
socjalnych

. ,... .o... o

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32394,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 98346,00
I I
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Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materialów i wyposazenia

4230

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Ogólem
13488,00

21850,00

500,00

7952,00

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

51 300,00

11 400,00

20016,00

1 375,00

1 000,00

28866,00

Rózne op/aty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

~+rl"\n"'. Q

WydatKiosobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549376,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 726,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 105883,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14317,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 6000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 9707,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 44 043,00
socjalnych

Wydatki na pomoc finansowa u
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

2810 I Dotacja celowa z budzetu na I 2500,00
finansowanie lub dofinansowaniezadan
zleconych do realizacji fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 34000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3040 INagrody o charakterze szczególnym I 2 000,00
niezaliczone do wynagrodzen

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24930,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4458,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 612,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 39 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 402000,00



6050

6060

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

89,00

7 945,00

400,00

22745,00

8500 000,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Wydatki na zakup i objecie akcji oraz
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

90000,00

500000,00

~+r, n"" a

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

3110 Swiadczenia spoleczne 210342,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 868 932,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126823,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 354610,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 49 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 420 642,00

4220 Zakup srodków zywnosci 177715,00

4260 Zakup energii 167000,00

4270 Zakup uslug remontowych 114140,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 5626,00

4300 Zakup uslug pozostalych 241119,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 1 039519,00
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 5 244,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 7 300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 7014,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 114412,00
socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 5 000,00
budzetowych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4480

4520

6050

6060

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup srodków zywnosci

Zakup leków i materialów medycznych

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci internet

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Oplaty na rzecz budzetów jednostek
samorzadu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Ogólem
25 755,00

1 149140,00

76 366,00

214410,00

29 373,00

1 000,00

505 865,00

300 000.00

65000,00

184000,00

63349,00

4000,00

117357,00

2 000,00

1 000,00

13000,00

45645,00

32 655,00

481,00

78546,00

130967,00

2 688 971,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 185,00

Skladki na Fundusz Pracy 286.00

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
11670,00

4330 IZakup uslug przez jednostki samorzadu 121317,00
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego". .. o o ..,'. u

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516860.00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33830,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100950,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 13950,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 591,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 53182,00

I 4270 Zakup uslug remontowych 3700,00

I 4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 150,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 77756,00

I 4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 213,00

'I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 500,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 732,00
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Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen

socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Pozostale odsetki

4480

4580

4610

6060

Ogólem

14421,00

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

991,00

162,00

450,00

8 000,00

2820

2830

4210

4170

4210

4270

4300

4440

3118

~t~l"\n"". 11

otacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji pozostalym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

80000,00

5500,00

51 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

227823,00

13 500,00

48 493,00

5 984,00

47000,00

12000,00

5000,00

7400,00

5600,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

11 113,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 652,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2617,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 42 000,00

4260 Zakup energii 4 650,00

4270 Zakup uslug remontowych 2000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 15 763,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 253,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 629,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 521,00
socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjnejednostek I 10000,00
budzetowych



~

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

,00-
1 080,00
-

154,00

17532,00

11 728,00

500,00

240,00

140847,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

I

'I
I

4010

4040

4110

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

2 151 283,00

170434,00

432170,00

~lr"n<>' 1 ')

Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 266,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180125,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 465 772,00

4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 6 042,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 10351,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 68791,00

4128 Skladki na Fundusz Pracy 619,00

4129 Skladkina Fundusz Pracy 1 472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25240,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 176630,00

4218 Zakup materialów i wyposazenia 8551,00

4260 Zakup energii 114895,00

4270 Zakup uslug remontowych 261 144,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 8060,00

4288 Zakup uslug zdrowotnych 525,00

4300 Zakup uslug pozostalych 251 803,00

4308 Zakup uslug pozostalych 49 558,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 16700,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 1 422,00

4430 Rózne oplaty i skladki 15000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 89 600,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7441,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 465,00
samorzadu terytorialnego

4670 I Odsetki od nieterminowychwplat I 19,00
podatku od nieruchomosci

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 401 040,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 56900,00
jednostek budzetowych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem
4120 Skladki na Fundusz Pracy 58331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 119 558,00

4220 Zakup srodków zywnosci 327000,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7 200,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 93774,00

4270 Zakup uslug remontowych 79 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 140237,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 350,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3 100,00

4430 Rózne oplaty i skladki 16000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 100114,00

6050 I 621 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115939,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 294413,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 40468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4249,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 86 771,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 11 000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 25 263,00

4270 Zakup uslug remontowych 13 600,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 94881,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 4 600,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 13000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 638,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 95971,00
socjalnych

otacja podmiotowa z budzetu la
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 9904,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587665,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39288,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 112806,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16258,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 241 007,00

4220 Zakup srodków zywnosci 202 063,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 3000,00
dydaktycznych i ksiazek

14260 1Zakup energii I
152000,00

I
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2820

4210

3040

4210

4300
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Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

14 000,00

95 000,00

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

'iurJik

6 000,00

16600,00

20°CS'm

Razem 122129065,00
aK
NSKIEGO

Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

4270 Zakup uslug remontowych 70451,00

4300 Zakup uslug pozostalych 54138,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 41 724,00
socjalnych

Zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernejwysokosci

3240 Stypendia dla uczniów 61 500,00

3248 Stypendia dla uczniów 210069,00

3249 Stypendia dla uczniów 98627,00

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych 176,00
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernejwysokosci

, -, . - .. - . -

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 555,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3070,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7 300,00


